Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiro

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de dojy

PERÍODO:.

PRESIDENTE: 7)díl^ h(XoA^
1° SECRETÁRIO: . f4.'9-Uyi9

-VICE-PRESIDENTE:. iSodlaa. ÁAciÁüvií,c\^
2° SECRETÁRIO: !?£

ASSUNTO:

JjL \sUAjjb ipju,. VV A
INICIATIVA:

VjUlaíJMóU

HISTÓRICO:

'^̂ CLôLi-' Hi^yiA/UAyU/^.
(Ky

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: JJ/

/  /DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:-

APROVADO POR:

□ ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTEi^^^
REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  ̂ ^rn I IMAMIMinAnP nAR.C;TFMr^An

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 11/2017

0.

"jQO í
r \ ̂

r::-:í.,.u-:ROFF<^-^WOw'.r_

DATA

CONCEDE "TÍTULO DE HONRARIA E DESTAQUE OPERACIONAL "
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art.1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 274/2012 a "Título de Honraria e

Destaque Operacional" a Amilton Dias Feliciano destinada aos Policiais Militares, Militares

das Forças Armadas, Bombeiros Militares, Policiais Civis e Guardas Civis Municipais, por

ocasião do Dia do Soldado.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 11 de agosto de 2017

Renata Fiório Vereadora

Gabinete n° 10,1° andar
E-mail: renatafloriovereadora@qmail.com

Telefone: (28) 3526 5830 / 3526 5631

RENATA FIORIO

Vereadora

[APROVADO
! [^UNANIMIDADE
1 1 X o ABSTENÇÃO
Sessão O

Presidentéi,^

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5822 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci(gcmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
^^9

JUSTIFICATIVA

Amilton Dias Feliciano ingressou na Polícia Militar em 1989 como soldado, foi P/1 do 9° Batalhão da Policia

Militar até 1993, atuou no Serviço de inteligência no 9° BPM de 1994 a 2014, depois P/1 do 9° BPM de 2014 a 2016,

atualmente é 2° Sargento da PM atuando no CPO-SUL.

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

mm.

m

■
■

■

m»

■

■

m m.
a

ii»

m

#

\t
it»

m

12'0/ 20"^^

AS^iLTÜN ■A:

lUNAES
t^mm

I
*

% • :ab ' eiiJtA :. ! <DEN O \DE

E«

?«;»»